tuam in medio templi tui, ut reparationis nostrae uentura solem- 

nia congruis honoribus praecedamus'. Si quis uoluerit nostra 
dicta infringere, quasi non sint quatuor ebdomadae plenae a me- 
morata dominica usque in Natiuitatem Domini, uidetur mihi 

128 Scimus - surgere] Rom. 13, 11 130/131 Ad - meam] Ps. 24, 1  r33/ 

136 Non - Christum] Rom. 13, 13-14 

128 Scimus - surgere] Com. Murb. 150 (ed. Wilmart, p. 52; Epist., Dom. 4 ante Nat. 
Dom.); Com. Würz. 170 (ed. Morin, p. 64; Epist, In Adu.) 130/131 Ad - meam] 
AMS 2 (Int, Dom.r Adu.) 133/136 Non - Christum] Cor. Murb. 150 (ed. Wilmart, 
p. 52; Epist., Dom. 4 ante Nat. Dom.); Com. Wiirz. 170 (ed. Morin, p. 64; Epist., In Adu.) 
138/140 Suscipiamus - praecedamus] Corp. orat. 5845; Sacram. Greg. 780 (p. 295; Post- 

comm., Dom. 1 Adu.) 

Trad. text.: He Ma Mb Md Vm AW(expl. post 40. praecedamus) p s 

123 aut ruit] ex auruit corr Md^"^ — corporalia] opera Jtr. prima sup. ras. W' — ad] 
ins. sup. l. Md""^ — 124. hortatur nos ut dixi] ut dixi hortatur nos Vr 4 W (ut Amalar.) 
125 torpuimus] turpuimus Ma, torpemus.4 — surgamus] surgimus;zz — mundandam] 
-und- sup. ras. et -andam ex -indam corr. He — 126. non] ins. sup. . V. 127. saltem] sal- 
tim Vm (wt Amalar.) | surgat in quarta] inquartasurgat J/ — surgat]surgit// — lectio] 
lex eius Ma, leccio Mb""* Md — 128 nos] o». Ma — 129 dubito] dubitamus »» 
propterea cantorem] cantorem propterea.4.— in memorata] immemorata Ma 131 in] 
om.:»  neglegentiae] desidiae 4 — 133 commessationibus] commissationibus zu uid. 
Md 134 impudicitiis] ex impudiciis cor: W — 137. sacramentarium] sacramentum 4 
138 inquiens] oz. Ma 4, ins. in marg. Mb 140. praecedamus] sic expl. et statim inc. 
textus ex "Ratio Generalis! W.— x4x. sint] fuit Ma 
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ignarus esse regulae sacrae Scripturae quae a parte totum solet im- 
plere." 

His uerbis satis datur intellegi quod hanc sacrae Scripturae re- 
gulam, quae non solum a parte totum sed etiam aliquando ex toto 

partem significat, hi transcendant qui in Aduentu Domini non 
quatuor sed quinque dominicos dies annumerant. Astipulatur 
huic narrationi illud famosissimi ac sapientissimi calculatoris 
domni uidelicet Bedae argumentum, si tamen ipsius et non alte- 
rius esse conceditur, toto paene orbi ut puto notissimum: "Notum 
sit,” inquit, *omnibus hominibus ut quicumque Aduentum Do- 

mini diligenter uoluerit celebrare uideat ut nec ante V Kal. Dec. 
inchoet nec III Non. ipsius mensis transeat, sed in his septem die- 
bus ubicumque dies dominicus aduenerit, ibi sine dubio celebrare 
ualebit."